
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2024 poz.107), art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.         
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  na wniosek Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan finansowy zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan finansowy zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy, jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu polegającej  na zwiększeniu  niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 56 230,29 zł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3717



§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy  

w wysokości 16 338 689,12 zł, który zostanie sfinansowany: 

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  

999 067,85 zł,  

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  
63 249,13zł, 

-  przychodami pochodzącymi z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 1 317 372,14 zł, 

-  przychodami z zaciągniętego kredytu w wysokości 13 959 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3717



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 

Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
 DOCHODY BIEŻĄCE          208 195,04     

801 Oświata i wychowanie 
           17 270,80                           -      

 Technika            17 270,80                           -      

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

           17 270,80     

 w tym:   

 
Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebini 

           17 270,80     

853 
Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 

            3 996,00     

 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

            3 996,00     

 Wpływy z różnych dochodów             3 996,00     

 w tym   

 PCPR w Chrzanowie             3 996,00     

855 Rodzina            52 281,77     

 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych            52 281,77                           -      

 Wpływy z różnych dochodów            39 742,00     
 w tym:   
 POWDiR w Chrzanowie            39 742,00     

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

           12 539,77     

 w tym:   
 POWDiR w Chrzanowie            12 539,77     

900 
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 

         134 646,47     

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

         134 646,47     

 Wpływy z różnych opłat           134 646,47     
 w tym   
 Starostwo Powiatowe          134 646,47     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3717



 
Dzi
ał Treść 

 Kwota 
zwiększenia  

 Kwota 
zmniejszenia  

 DOCHODY MAJĄTKOWE            343 831,00    
    

600 Transport i łączność            343 831,00    
 Drogi publiczne powiatowe            343 831,00    

 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

           343 831,00    

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe            343 831,00    
    

OGÓŁEM          208 195,04              343 831,00    

        

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3717



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024 

Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
  WYDATKI BIEŻĄCE          264 425,33     
     

010  Rolnictwo i Łowiectwo            56 000,00     
     
 01095 Pozostała działalność            56 000,00     
     
  I.wydatki bieżące            56 000,00     
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            56 000,00     

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            56 000,00     

     
050  Rybołówstwo i Rybactwo            52 500,00     

 05095 Pozostała działalność            52 500,00     
     
  I.wydatki bieżące            52 500,00     
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            52 500,00     

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            52 500,00     

     
801  Oświata i wychowanie            73 501,09     

     
 80115 Technika            17 270,80     
     
  I.wydatki bieżące            17 270,80     
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych             5 000,00     
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych            12 270,80     

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            12 270,80     

     
 80195 Pozostała działalność            56 230,29     
     
  I.wydatki bieżące            56 230,29     
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            56 230,29     

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            56 230,29     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3717



 
Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

853 
 

Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej             3 996,00     

 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych             3 996,00     

  I.wydatki bieżące             3 996,00     
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             3 996,00     
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             2 696,00     

 
 

b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             1 300,00     

855  Rodzina            52 281,77     
     

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych            52 281,77     

     
  I.wydatki bieżące            52 281,77     
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych            39 742,00     
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych            12 539,77     

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            12 539,77     

     

900  Gospodarka komunalna i Ochrona 
Środowiska            26 146,47     

     
 90095 Pozostała działalność            26 146,47     
     
  I.wydatki bieżące            26 146,47     
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            26 146,47     

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            26 146,47     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3717



 

Dział Rozdział Treść 
 Kwota 
zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

  WYDATKI MAJĄTKOWE                       -                  343 831,00    
     

600  Transport i łączność                       -                  343 831,00    
 60014 Drogi publiczne powiatowe                       -                  343 831,00    
     
  I. Wydatki majątkowe                       -                  343 831,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -                  343 831,00    
     

OGÓŁEM          264 425,33                343 831,00    

        

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3717



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/10/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 24 maja 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO NA 2024 R. 

   
Lp. Wyszczególnienie  PLAN  

   
I DOCHODY:              216 095 401,95    
   
1 Dochody bieżące               182 398 358,62    
2 Dochody majątkowe                 33 697 043,33    

   
II WYDATKI:               232 434 091,07    
   
1 Wydatki bieżące              182 300 886,39    
2 Wydatki majątkowe                 50 133 204,68    
   

III NADWYŻKA / DEFICYT -              16 338 689,12    
IV FINANSOWANIE                 16 338 689,12    

   
1 Przychody budżetu ogółem                 20 199 689,12    
 w tym:  
 a/ kredyty                 17 820 000,00    
 b/ spłaty pożyczek udzielonych                                       -      

 
c/ wolne środki, o których mowa w art. 217       ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

                  1 317 372,14    

 

d/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

                     999 067,85    

 

e/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

                       63 249,13    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3717



 
   

Lp. Wyszczególnienie  PLAN  
   
2 Rozchody budżetu ogółem                   3 861 000,00    
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów                   3 861 000,00    

         

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3717



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/10/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 24 maja 2024 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

Środki niewykorzystane w latach ubiegłych                                                  156 438,56 

D O C H O D Y 

Nazwa działu 
L.p. 

Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    
kwota w zł  

1 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA              734 646,47    

    

 

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska                734 646,47    

    
 0690 wpływy z różnych opłat                734 646,47    
    
    

R A Z E M    D O C H O D Y :              734 646,47    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3717



W Y D A T K I 

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     kwota 
w zł  

    
1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              147 000,00    

    
 01008 Melioracje wodne                 80 000,00    
    
  wydatki bieżące                 80 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 30 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 30 000,00    

  2.dotacje na zadania bieżące                 50 000,00    
    
 01095 Pozostała dzialalność                 67 000,00    
    
  wydatki bieżące                 67 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 67 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 67 000,00    

    
2 050 RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO                62 500,00    

    
 05095 Pozostała działalność                 62 500,00    
    
  wydatki bieżące                 62 500,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 62 500,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 62 500,00    

    
3 630 Turystyka              100 000,00    

    
 63095 Pozostała działalność                100 000,00    
    
  wydatki bieżące                100 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                100 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                100 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3717



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     

kwota w zł  
3 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA              581 585,03    
    

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu                   2 417,14    
    
  I.wydatki bieżące                   2 417,14    
  w tym:  

 

 1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 
i 3                   2 417,14    

 90008 
Ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu                 36 000,00    

    
  wydatki bieżące                 36 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 36 000,00    
  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   7 100,00    

 
 b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych                 28 900,00    
 90095 Pozostała działalność                543 167,89    
    
  wydatki bieżące                309 967,89    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                309 967,89    

 
 a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych                309 967,89    
  wydatki majątkowe                233 200,00    
  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne                233 200,00    
    
    

R A Z E M    W Y D A T K I :              891 085,03    

  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3717



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/10/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 24 maja 2024 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
ROZWOJU DRÓG 

Środki niewykorzystane w latach ubiegłych              786 399,00    

DOCHODY 

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     
kwota w zł  

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           3 888 339,00    
    
 60014 Drogi publiczne powiatowe             3 888 339,00    
    

  

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł             3 888 339,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             3 888 339,00    
    

R A Z E M    DOCHODY:           3 888 339,00    

WYDATKI 

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     
kwota w zł  

    
1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           4 674 738,00    

    
 60014 Drogi publiczne powiatowe             4 674 738,00    
    
  wydatki majątkowe             4 674 738,00    
  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne             4 674 738,00    
    

R A Z E M    W Y D A T K I :           4 674 738,00    
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3717



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/10/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 24 maja 2024 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

Środki niewykorzystane w latach ubiegłych                 56 230,29    

WPŁYWY  
Nazwa działu 

L.p. 
Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    
kwota w zł  

1 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA           3 366 000,00    

    
 75495 Pozostała działalność           3 366 000,00    
    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy           3 366 000,00    

    
2 758 ROŻNE ROZLICZENIA              457 176,00    

    
 75814 Różne rozliczenia finansowe              457 176,00    
    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy              457 176,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie              457 176,00    
    

3 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ                  2 684,60    

    

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności                  2 684,60    

    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                  2 684,60    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                  2 684,60    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3717



 
Nazwa działu 

L.p. 
Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    
kwota w zł  

4 855 RODZINA                35 109,00    
    
 85508 Rodziny zastępcze                22 067,65    
    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                22 067,65    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                22 067,65    
    

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych                13 041,35    

    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                13 041,35    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                13 041,35    
    

R A Z E M    DOCHODY :           3 860 969,60    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3717



 

W Y D A T K I 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     

kwota w zł  
    

1 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA           3 366 000,00    

    
 75495 Pozostała działalność             3 366 000,00    
    
  I.wydatki bieżące             3 366 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             3 366 000,00    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             3 366 000,00    

    
2 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              490 030,13    

    
 80102 Szkoły podstawowe specjalne                 81 342,00    
    
  I.wydatki bieżące                 81 342,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 81 342,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 77 877,17    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   3 464,83    

    
 80115 Technika                 86 874,52    
    
  I.wydatki bieżące                 86 874,52    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 86 874,52    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 72 983,01    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 13 891,51    

    
 80116 Szkoły policealne                 60 099,97    
    
  I.wydatki bieżące                 60 099,97    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 60 099,97    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 51 933,58    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   8 166,39    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3717



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     

kwota w zł  
 80120 Licea ogólnokształcące                 61 809,47    
    
  I.wydatki bieżące                 61 809,47    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 61 809,47    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 57 513,77    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                   4 295,70    

 80134 Szkoły zawodowe specjalne                 31 031,24    
    
  I.wydatki bieżące                 31 031,24    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 31 031,24    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 29 664,01    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                   1 367,23    

    
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe                   4 657,80    
  I.wydatki bieżące                   4 657,80    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                   4 657,80    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   3 710,34    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                      947,46    

    
 80195 Pozostała działalność                164 215,13    
  I.wydatki bieżące                164 215,13    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                164 215,13    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                164 215,13    

    

3 
853 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ                   2 684,60    

    

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności                   2 684,60    
  I.wydatki bieżące                   2 684,60    
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                   2 684,60    

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      671,10    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                   2 013,50    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3717



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     

kwota w zł  

4 854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA                23 376,16    

    

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne                 23 376,16    

    
  I.wydatki bieżące                 23 376,16    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 23 376,16    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 18 246,14    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   5 130,02    

    
5 855 RODZINA                 35 109,00    

    

 85508 Rodziny zastępcze                 22 067,65    
  I.wydatki bieżące                 22 067,65    
  w tym:  

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                 22 067,65    
    

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych                 13 041,35    

  I.wydatki bieżące                 13 041,35    
  w tym:  

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                      110,00    

  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 12 931,35    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 12 931,35    

    
    

R A Z E M    W Y D A T K I :           3 917 199,89    

      

          

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3717


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8
	tir. 2 (2) w § 8
	tir. 3 (3) w § 8
	tir. 4 (4) w § 8

	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO NA 2024 R.
	Załącznik 4 - PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA
	Załącznik 5 - PLAN FINANSOWY ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG
	Załącznik 6 - PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY


		2024-05-29T12:31:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




